
ProPix 860

  2600 Ansi lūmeni

Ekrāns līdz 150 collām

Full HD izšķirtspēja

LED gaismas avots

 
PRX860

Biroja projektors

Kvalitāte, kas aizrauj
Philips ProPix 860 projektors pacels jūsu prezentācijas un mājas izklaides pasākumus jaunā līmenī — tā ir droša izvēle,
ja vēlaties kristālskaidru attēlu jebkādos apstākļos

Savienojamība un kvalitāte
Daudzpusīga savienojamība
LED gaismas avots

Daudzveidīga un jaudīga
Jaudīga, integrēta skaņas sistēma
Izstrādāta daudzveidīgām sistēmām

Spilgts attēls
Full HD izšķirtspēja
Sniegums ikvienam



ProPix 860
Biroja projektors PRX860/INT

Izceltie produkti
Daudzpusīga savienojamība

ProPix 860 ir divas HDMI ieejas, kas ļauj to bez
piepūles integrēt vecākās sistēmās, kas bieži tiek
izmantotas izglītības iestādēs un korporatīvajos
uzņēmumos. Tai ir arī RS232 pieslēgvietas
profesionālām AV vadības sistēmām, USB
pievienošanas iespējas un 3,5 mm audio izeja
ārējiem skaņas risinājumiem.

LED gaismas avots

Augstas kvalitātes LED gaismas sistēma
nodrošina bagātīgas, spilgtas krāsas, kas ilgst līdz
pat 30 000 stundām. Ar vidēji 4 stundām dienā
šis projektors kalpos līdz pat 20 gadiem! Turklāt
tā enerģijas patēriņš ir daudz mazāks nekā
parastam lampu projektoram, ļaujot izbaudīt
lielāku ekrānu un pilnībā aptverošu kino pieredzi,
tas viss no videi draudzīgas ierīces.

Jaudīga, integrēta skaņas sistēma

Iegremdējiet sevi izcilā skaņas kvalitātē,
izmantojot audiosistēmu, kurā ir divi skaļruņi, kas
nodrošina patiesi izcilu audio pieredzi. Vai
nepieciešama lielāka skaņa? 3,5 mm ligzdas
izvade ir paredzēta, lai pievienotu austiņas vai
ārējos skaļruņus.

Full HD izšķirtspēja

Padariet savu izklaidi aizraujošāku ar Full HD
izšķirtspēju: baudiet dzidru attēlu, izteiktu
kontrastu un skaidru tekstu neaizmirstamai
skatīšanās pieredzei ar 2600 lūmeniem.

Izstrādāta daudzveidīgām sistēmām

Ierīce ir izstrādāta daudzveidīgām sistēmām, un
tā spēj projicēt iespaidīgus attēlus ar diagonāli no
70 līdz 150 collām. Projekcijas attāluma
attiecība ir 1,49:1, kas ļaus izveidot profesionālu
120 collu attēlojumu tikai 4 metru attālumā.
Vieglā konstrukcija sver tikai 2,5 kg, tā ir viegli
pārnēsājama, un dažādo malu attiecību
(4:3/16:9/16:10/vietējais) atbalsts nodrošina
saderību ar dažādiem satura formātiem

Sniegums ikvienam

Unikālais LED dizains nodrošina ilgtspēju un
ilgizturību, salīdzinot ar citām šī laika
tehnoloģijām. Šī inovatīvā pieeja nosaka jaunus
standartus projekcijas sniegumā, tāpēc šī ir
labākā izvēle profesionālajā un arī mājas izklaides
vidē.



ProPix 860
Biroja projektors PRX860/INT

Speci�kācijas
Tehnoloģija
Displeja tehnoloģija: DLP
Gaismas avots: gaismas diode
Spilgtums: līdz 2600 lūmeniem*
Kontrasta koe�cients: 1500:1
Izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļu
Fokusa korekcija: Instrukcija
Trapeces korekcija: Instrukcija

LED kalpošanas laiks: Līdz 30 000 st.
Projekcijas attēla izmērs: līdz pat 150 collas
(380 cm)

Savienojums
HDMI: x2
USB: x1
Audio izeja: 3,5 mm ligzda

Skaņa
Iekšējais skaļrunis: 5 W ar skaņas kameru

Izmēri
Svars: 2.6 kg
izsaiņots (P x D x A): 302 x 218 x 99

* Jēdzieni HDMI, HDMI High-De�nition Multimedia
Interface, HDMI preču dizains un HDMI logotipi ir HDMI
Licensing Administrator, Inc. preču zīmes vai reģistrētas
preču zīmes.

* Krāsu spilgtums (krāsu gaismas izvade) un baltās gaismas
spilgtums (baltās gaismas izvade) atšķiras atkarībā no
projektora iestatījumiem. Krāsu gaismas izvade ir noteikta
saskaņā ar standartu IDMS 15.4; baltās gaismas izvade
mērīta saskaņā ar standartu ISO 21118.

* DLP® un DLP logotips ir reģistrētas Texas Instruments preču
zīmes.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑05‑15
Versija: 1.1.1

EAN: 76 40186 96257 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

